
Kupní smlouva - strana l (celkem 4)
revize A.l

l.|.t-=*f 

sšÍ
rT 80r0il0il8 & stRvlcts

Kupní smlouvfl e. ot |/2004
uzavřená ve smyslu $ 409 a násl. zákonaď 51'3/|99I Sb., v platném znění - obchodní zákoník

S&T Plus, s.r.o
Novodvorská994
14221Praba4
Jednající: RNDI. Ivo Strnad
jednatelem společnosti
lČo zslol,sle
DIČ: CZ-2570|576
bank. spoj.: FIVB Bank Czech Republic a.s.

Ó.tl.: 49146246/2700
zapsaná: |4.října 1998, oddíl C, vložka 62478,
Městshý soud v Praze
dále jen prodávající

a Fakultní nemocnice olomouc
I.P.Pavlova 6
775 20 Olomouc
Jednající: Doc' MUDr. Čestmír Neoral
Pověřen Íizením nemocnice
tČo: oooqgggzz
DIČ: CZ-00O988922
bankovní spojení: Komerční banka Brno
č,ú'.: 71234-62I/0100

dálejen kupující

1. Předmět smlouvy
1.1. Předmětem smlouvy jsou práva a povinnosti smluvních stran při koupi a prodeji monitorovací

jednotky (dále jen ,,zboží,,). Přesná specifikace zbožíje nedílnou součástí této kupní smlouvy
(nabídka č' MED TP 2004611).

L.2. Souěástí dodávky zboží je dodávka do místa určení, instalace, zaškolení obsluhy kupujícího a
předání nab;Ívacích dokladů, které se k dodávanému zboži vztahují, provozní manuály, jakoŽ i
příslušné dokumentace. Dodávka nezahrnuje náklady spojené s přípravou pracovního místa, jako
jsou: protaŽení kabelů, instalace elektřiny, vody, plynu, kanalizace a klimatizace, zednické a jiné
řemeslné práce nezbytné pro instalaci zaŤízení,

l.3. omezení, rozšíření a jiné podstatné změny v plnění této smlouvy jsou moŽné po předchazejícím
souhlasu smluvních stran formou písemných dodatků, podepsaných k tomu oprávněnými zástupci
obou smluvních stran.

I.4. Kupující se touto smlouvou zavazuje zboži od prodávajícího převzít a zap|atit kupní cenu podle
této smlourry.

2. Kupní cena
2.l. Úrrrnna kupní cena dodávky včetně dohodnutých slev činí 499 890 Kč včetně cla a DPH, z toho je

5% DPH ve výši 23 804 Kč
2.2. Cena zahrnuje: clo; celní a dovozní poplatky; záručni servis; dopravné; pojištění zaplacené do

místa plnění; instalaci přístrojů; zaškolení personálu; návod k obsluze v českém jazyce. Po dodanÍ
zboží bude vystaven Ťádný daňový doklad.

2.3. Platebnípodmínky:
2.3.I. Prodávající je povinen r,ystavit daňový doklad (dále jen ''faktura''), který bude obsahovat

náleŽito sti stanovené obecně záv aznými právními předpi sy.

| ,' :r:rt:;-A
I trla: 04,1-25lCt:lr
I

I

i

t

I D:n i:risu
1 o.r r:ll;oil:i: -e1si;'ilrr

i Il. a,in. i:^i3i,i

'ilrr i. ','.rill: iiitl'l
, i!.r,as;ilail;i).1!t ; iii:7f;

I S&T Plus s.t.o

:

i i'.: o.;.: Cvr:.silj t.-i J

i 1 {2 21 Prsha {

1 C::,il! iepuiiik;
i i.i'. -.l?i.r 23'c Ůí;5ii)
| ;ix -l2j 2j! ;j{r 5;9
. ; i-a I rt:lri)sr:i:'i.j tl

rt ii,jr :iii l) itj a;



.upní Smlouva - strana 2 (celkem 4)
revize A.l
2.3.2. Kupující je povinen zap|atit kupní cenu následovně:
2.3.2'|'100% ceny 30 dnů po dodání a instalaci

3. Dodací podmínky
3.1.
an).L.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

Čas plnění: do l5. tz,2004
Místem plnění se rozumí místo instalace na adrese: Fakultní nemocnice olomouc, III'IK
Prodávající je povinen vyzvat kupujícího k převzetí zboži nejméně 2 dny předem. Kupující je
povinen zajistit podmínky pro instalaci zboží dle čl. 4 této smlouvy. Pokud tak kupující
neučiní, není prodávaýcív prodlení s dodávkou zboži.
Prodávající je oprávněn dodat, nainstalovat a fakturovat i částečnou dodávku pokud tvoří
funkční celek. Kupující je povinen částečnou dodávku převzít, ostatní ustanovení smlouvy se
použijí přiměřeně.
Dodávka bude potvrzena podpisem dodacího listu k tomu pověřenými zástupci obou
smluvních stran.
Vlastnické právo ke zboži dle této kupní smloury pŤechězi na kupujícího dnem zap|acení ce|é
kupní ceny . Nebezpeěí vzniku škody pŤechézí na kupujícího podpisem dodacího listu.
Po instalaci zboží bude bude podepsán protokol o instalaci, předání a funkčnosti zboží, který
podepíší k tomu oprávnění zástupci obou smluvních stran, a který slouží jako záruční list.

4. Instalační podmínky
4.I. Kupující je povinen zpřístupnit pro instalaci přístroje dodaného podle této smlouvy vyhovující

prostory a zajistit odpovídající podmínky plo provoz (tj. s běŽnými hodnotami vlhkosti a
prašnosti pro nemocniční prostředí, se schválenou elektrickou instalací dle ČSN 332I4O).

4.2. Kupující je povinen si zajistit správu a archivaci dat z předmětu prodeje. Kupující je dále
povinen určit odpovědnou osobu, která bude vyškolena servisním střediskem prodávajícího a
bude zodpovědná za správu a archivaci dat' která budou pořízena na dodaném přístroji,
případně připojení do stávajícího informačního systému kupujícího.

5. odpovědnost za vady' záruka za jakost zboží, záruční podm. a se,vis
5.1' Prodávající přejímá níŽe uvedenou záruku za jakost zboží dodaného podle této smlouvy:
5.1.1. záruÓni lhůta na základni přístroj je 12 měsíců
5'I.2. záruéní lhůta na náhradní díly je 6 měsíců
5,2. Záručni lhůta poěínáběžet dnem instalace, nejpozději však 1 měsíc po výzvě prodávajícího dle

ustanovení 3.3. této smlouvy.
5.3. Pro tuto dobu se prodávající zavazuje bezplatně odstraňovat vzniklé poruchy na dodaném

zboŽi. Záruka platí jen za podmínkY, že závada není zaviněna kupujícím, resp.třetími
osobami, které kupující oprávnil zboŽi používat

5.4' Naklady na pozáruění servis budou vyčísleny podle ceníku náhradních dílů a ceníku prací
prodávajícího platných v den dodání služby, pokud není stanoveno jinak'

5.5. Záruěni servis je prováděn výhradně servisním oddělením prodávajícího a pozáruční servis je
prováděn autorizovaným servisním střediskem v souladu se zákonem č. 12312000 Sb.

5.6. V záruční době je garantovaná doba odezvy v pracovní době do 4 hodin, nástup na opravu
nejpozději do 2 pracovních dnů od nahlášení závady, které musí bý provedeno výhradně
písemnou formou (faxem) na adresu prodávajícího (dispečink servisního oddělení
prodávajícího, fax 239 041 549, telefon239 047 505), e-mail: servis@snt-plus'cz. opravy se
budou provádět na místě instalace zaÍizení u uŽivatele. V případě neopravitelných závad bude
oprava provedena výměnou zaÍízeni za ekvivalentní typ'

5.7. Reklamace funkčnosti a servisních úkonů budou uplatňovány písemně na adrese
prodávaj ícího (dispečink).



;upní smlouva - strana 3 (celkem 4)
revíze A.|

6. Sankce za prodlení
6,1. Sankce za prodlení v dodávce. V případě zpoždění dodávky proti dodacím lhůtám uvedeným v

čl. 3"1" této kupní smlouvy se prodávajíci zavazuje zap|atit smluvní pokutu ve v.ýši 0,050Á

z cefiy nedodaného zboži resp. jeho nedodané ěásti zakaždý zapoÓatý den prodlení po uplynutí
14 ti dnů od sjednaného data dodání , maximálně však 3Yo z ceny nedodaného zboŽi resp. jeho
nedodané části.

6.2. Sankce za prodlerií v placení' V případě, že kupující nezap|ati řádně a včas fakturu zazboži, je
prodávající oprávněn poŽadovat zap|aceni smluvní pokuty ve výši ve výši 0,050Á z d|užné
částky za kaŽdý započatý den prodlení. V případě, že se prodávající rozhodne požádat o
zap|acení smluvní pokuty, je kupující povinen ji zaplatit nejpozději do 7 dnů od doručení
písemné vý zvy k zap|acení.

6.3. V případě, Že dojde v období ode dne podpisu této kupní smlouvy do dne zap|aceni kupní
ceny ke změně kurzu Kč / UsD o více než 4Yo, má prodávající právo upravit kupní cenu
v souladu s touto změnou. Toto právo je prodávající oprávněn realizovat bez ohledu na počet
dní prodlení.

7 .1.

8.1.

8. ostatní ujednání

8.2.

Smluvními stranami bylo ujednáno, že veškeré informace, jeŽ si navzájem poskytnou, jsou
důvěrné a Žádná ze smluvních stran není oprávněna je poskýnout třetí osobě ani pouŽít v
rozporu s jejich účelem pro své potřeby.
Prodávající je oprávněn postoupit pohledávky vůči kupujícímu vyplývající z této smlouvy
jakékoliv třetí osobě, zejména bance či jiné firmě zabývajíci se ťtnancovaním pohledávek, a to
smlouvou o postoupení pohledávky dle ust. $ 524 a násl. občanského zákoníku, případně ji
zcízit jakýmkoliv jiným způsobem přípustným podle příslušných právních předpisů platných v
rozhodné době.
Kupující je nazákladě písemné výzvy prodávajícího povinen jakýkoliv svtlj závazek vzniklý v
souvislosti s touto smlouvou písemně uznat co do důvodu a výše. V případě, Že takové uznání
kupující nepředloŽí prodávajícímu do 5 (pěti) pracovních dnů od doručení výzvy
prodávajícího, končí uplynutím této lhůty záruěni lhůta uvedená v čl. 5.1.1. a 5.l.2' této
smlouvy, a to bez ohledu na předpokládaný datum uplynutí bez takového zkrácení. Tím
okamžikem zaniká i povinnost prodávajícího poskyovat záruění servis upravená v čl' 5.3. a
5.6. této smlour,y.

9. Závěrečná ustanovení
Práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými
ustanoveními obchodního zákoníku.
Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech' KaŽdá smluvní strana obdrŽí po jednom.
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti připojením podpisu obou smluvních stran.

10. Přílohy
10.1. Cenová nabídka ze dne MED TP 200461l podepsaná oběma smluvními stranami:

8.3.

9.t.

9.2.
9.3.

(r

#(
{. ,,

7. Vyšší moc
Žádná ze smlurmích stran nezodpovídá za jakékoli zpoždění nebo nesplnění závazktl
vyplývajících z této kupní smlouvy, pokud je toto zpožděni nebo nesplnění způsobené
událostmi, které prokaŽe, že je nezavinila nebo jsou zapŤíěiněny vyšší mocí'



-'upní smlouva - stfana 4 (celkem 4)
revize A. i

. ': /q i .;r,
V Praze dne : c í/ ,: ,f

Prodávající (podpis, razítko): Kupuj ící (podpis,razítko) :



gq l r'ušĚ.l"q.

Novoďvorská 994
14221 Prdta4 PHELIPS

Authorized Dealer íor
Car.diác and Mo.oiroring Systerris

MED TP 20}4il1

FHf sjeffsiíe
./0 5&.7fig,Íax..+42q

j.?99

Nabídka

Pfudmět nabÍdl<y:

M80034
M8003A A06
M8003A C06
M{A03AC15
M8003A E12
M8003A J40
M8004A H40

M30014
Msoo'tAA01
M3001A C06
}á3001A l-tr}7

FN Olomouc

lntel|íVue MP40
A'06 6Wares
C06 B*!c Event Survdllance
C15 l.letffo*inq funcfion. SW
E12Fanr intgnd moduíe slots
J40 Advanced Systan interf*e
l-140 Cardiac Cae SW

lntelliVue Multi Measurement Server
A01 lntegrated PHILIPS FAST-SpO2
c06 |BP/T
Ftt)7 Accessori* Burdle ICU-IEC

1

1

1

1

1

I
1

244 2ag Kě
51 000 Kč
20 706 Kč
17 272Kt
16 320 Kč
12070 Kč
20 706 Kč

82274Rě

?l420oKč
5í 000 Kč
20 706 Kč
17 zIzKé
í6 3al Kě
12 070 Kč
20 706 Kč

0Kč
íí7 'fil6 Kě

13 226 Kě
113/'.2Kě

í 0Kč
1 117436 Kč
1 13%Kč
1 

---____ll-382-Kě145044Kč

.' ....$iffi :ec*á. .sÉl eý.oú
,. ._:51.P$.1';;1,r,:=,.r..,

rqgde.Brá cena s DP'H
Datum: 25Xl.2pA4
Plánostdo: 30.xl|.2004
Platební podmínky: dle KS
Z&uka 12 měsíců

5oÍo

cenaKč Genaxks

::-'t -::'

.;=z- á'*11 -iá
,Ť;"s:ffe-;''á+

::t'!1i ! i+li :': 7.t zf i; 1 ; i":

{,
lČo: 25701 576. a|č: Cz-257a1576
Den zápisu do obchodnÍho rejs1íku: 14' í1m 1998' oddíl C

Sbarra 1

TP2@46 1 í-Clom-MP4Ú 6' 1 2.2oo4 13:55úožka 62418


